

**Årsredovisning**  
för  
**Albi Entreprenad AB**  
559009-0584

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mensur Ahmeti, Styrelseledamot  
2025-05-26

Styrelsen för Albi Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet, framför allt inom anläggningssektorn.

Företaget har sitt säte i Lilla Edet kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Företagets omsättning har ökat på grund av fler kunduppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	28 140	19 153	14 329	12 493
Resultat efter finansiella poster	-533	1 629	-1 463	805
Soliditet (%)	69,7	67,6	71,0	80,0
Kassalikviditet (%)	234,8	269,2	331,4	1 172,3

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 842 196	963 480	<b>4 855 676</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		963 480	-963 480	<b>0</b>
Årets resultat			-50 805	<b>-50 805</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>4 805 676</b>	<b>-50 805</b>	<b>4 804 871</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	4 805 676
årets förlust	-50 805
	<b>4 754 871</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	4 754 871
	<b>4 754 871</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		28 140 064	19 153 079
Övriga rörelseintäkter		634 728	419 159
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>28 774 792</b>	<b>19 572 238</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-17 940 712	-6 305 478
Övriga externa kostnader		-1 686 223	-1 725 731
Personalkostnader	3	-9 183 490	-9 503 759
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-472 461	-375 075
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-29 282 886</b>	<b>-17 910 043</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-508 094</b>	<b>1 662 195</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 462	10 379
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 611	-43 621
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-25 149</b>	<b>-33 242</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-533 243</b>	<b>1 628 953</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		482 438	-411 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>482 438</b>	<b>-411 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-50 805</b>	<b>1 217 953</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-254 473
<b>Årets resultat</b>		<b>-50 805</b>	<b>963 480</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	4	562 070	562 070
Inventarier, verktyg och installationer	5	1 691 896	1 944 804
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 253 966</b>	<b>2 506 874</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 253 966</b>	<b>2 506 874</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 551 122	1 231 375
Övriga fordringar		831 108	395 741
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		969 788	894 708
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 352 018</b>	<b>2 521 824</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		693 201	3 129 919
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>693 201</b>	<b>3 129 919</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 045 219</b>	<b>5 651 743</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 299 185</b>	<b>8 158 617</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

4 805 675

3 842 196

Årets resultat

-50 805

963 480

**Summa fritt eget kapital**

**4 754 870**

**4 805 676**

**Summa eget kapital**

**4 804 870**

**4 855 676**

#### Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

345 562

828 000

**Summa obeskattade reserver**

**345 562**

**828 000**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

375 467

**Summa långfristiga skulder**

**0**

**375 467**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

273 067

41 000

Leverantörsskulder

500 940

145 652

Övriga skulder

445 639

476 611

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

929 107

1 436 211

**Summa kortfristiga skulder**

**2 148 753**

**2 099 474**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 299 185**

**8 158 617**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Markanläggningar	0%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%
Inventarier, verktyg och installationer	20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

### Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mikael Runmalm, Ekonomistyrning i Göteborg AB

### Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	18	18

**Not 4 Byggnader och mark**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	562 070	562 070
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>562 070</b>	<b>562 070</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>562 070</b>	<b>562 070</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	3 485 141	2 794 269
Inköp	1 220 028	1 646 872
Försäljningar/utrangeringar	-1 607 787	-956 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 097 382</b>	<b>3 485 141</b>
Ingående avskrivningar	-1 540 337	-1 607 662
Försäljningar/utrangeringar	607 312	442 400
Årets avskrivningar	-472 461	-375 075
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 405 486</b>	<b>-1 540 337</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 691 896</b>	<b>1 944 804</b>

**Not 6 Periodiseringsfonder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Periodiseringsfond 2019	0	212 000
Periodiseringsfond 2021	0	205 000
Periodiseringsfond 2023	345 562	411 000
	<b>345 562</b>	<b>828 000</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	4 469	1 666

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mensur Ahmeti*  
Mensur Ahmeti

2025-05-20

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-20

Cedra Väst Kommanditbolag

*Henrik Leandersson*  
Henrik Leandersson  
Auktoriserad revisor
